

**Membership Packages 2018-2019**

Membership Packages	Amenities & Pricing																													
<p><b>Sporting Clay Member</b></p> <p>Access to all sporting clay courses, a wobble house, five stand, skeet field, and lower level club house. FREE pavilion use. Discounts on clay targets. Shoot cards (11<sup>th</sup> round free). 10.00 off cart and gun rental. Discounts on ammunition.</p> <p>Sporting Clays Membership with free cart available for additional charge.</p>	<table border="1" data-bbox="755 394 1461 697"> <thead> <tr> <th>Event</th> <th>Member</th> <th>Non Member</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Sporting clays (100 targets)</td> <td>\$35</td> <td>\$48</td> </tr> <tr> <td>Spouse (100 targets)</td> <td>\$28</td> <td>\$48</td> </tr> <tr> <td>Youth (100 targets)</td> <td>\$23</td> <td>\$48</td> </tr> <tr> <td>Five Stand (per round)</td> <td>\$8</td> <td>\$11</td> </tr> <tr> <td>Wobble/Skeet</td> <td>\$8</td> <td>\$11</td> </tr> <tr> <td>2 Man Golf Cart</td> <td>\$20</td> <td>\$30</td> </tr> <tr> <td>4 Man Golf Cart</td> <td>\$40</td> <td>\$50</td> </tr> <tr> <td>Gun Rental</td> <td>\$10</td> <td>\$20</td> </tr> </tbody> </table> <p>Annual Membership Price: <b>\$200.00</b>            One Time Initiation Fee: \$125.00  <b>Sporting Clays w/free Cart Price: 500.00</b></p>			Event	Member	Non Member	Sporting clays (100 targets)	\$35	\$48	Spouse (100 targets)	\$28	\$48	Youth (100 targets)	\$23	\$48	Five Stand (per round)	\$8	\$11	Wobble/Skeet	\$8	\$11	2 Man Golf Cart	\$20	\$30	4 Man Golf Cart	\$40	\$50	Gun Rental	\$10	\$20
Event	Member	Non Member																												
Sporting clays (100 targets)	\$35	\$48																												
Spouse (100 targets)	\$28	\$48																												
Youth (100 targets)	\$23	\$48																												
Five Stand (per round)	\$8	\$11																												
Wobble/Skeet	\$8	\$11																												
2 Man Golf Cart	\$20	\$30																												
4 Man Golf Cart	\$40	\$50																												
Gun Rental	\$10	\$20																												
<p><input type="checkbox"/> <b>Executive Member</b> A FREE sporting clay membership ( listed above ) 1 free golf cart daily, Pavilion use. Access to individual hunting fields and access to your very own private conference room, lounge area, and bathroom for executive and corporate members only. Three hunting guest passes. Additional guests \$25.00 daily. <b>Choose your bird package.</b></p> <p><b>ALL BIRD CARDS MUST BE USED BY MARCH 1<sup>ST</sup> AND ARE NOT TRANSFERABLE TO THE NEXT SEASON.</b></p>	<table border="1" data-bbox="808 911 1435 1146"> <thead> <tr> <th colspan="3">Executive Member's</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pheasant</td> <td>10</td> <td>\$250.00 (\$25.00)</td> </tr> <tr> <td>Pheasant</td> <td>25</td> <td>\$612.50 (\$24.50)</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td>Chukar</td> <td>10</td> <td>\$170.00 (\$17.00)</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </tbody> </table> <p>Annual Membership Price: <b>\$500.00</b>            One Time Initiation Fee: \$125.00  <b>(10 Bird minimum purchase)</b></p>			Executive Member's			Pheasant	10	\$250.00 (\$25.00)	Pheasant	25	\$612.50 (\$24.50)				Chukar	10	\$170.00 (\$17.00)												
Executive Member's																														
Pheasant	10	\$250.00 (\$25.00)																												
Pheasant	25	\$612.50 (\$24.50)																												
Chukar	10	\$170.00 (\$17.00)																												
<p><input type="checkbox"/> <b>Corporate Member</b></p> <p>Member pricing on targets and pheasants extended to all persons shooting with a designated Corporate member. NO CHARGE for guests. FREE golf cart daily, FREE Pavilion use. Access to our executive and corporate member's private upstairs conference room, lounge, and bathroom . <b>Choose your bird package.</b></p> <p>All bird cards must be used by March 1<sup>st</sup> and are not transferable to the next season.</p>	<table border="1" data-bbox="808 1444 1435 1680"> <thead> <tr> <th colspan="3">Corporate Member's</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pheasant</td> <td>10</td> <td>250.00 (\$25.00)</td> </tr> <tr> <td>Pheasant</td> <td>25</td> <td>\$612.50 (\$24.50)</td> </tr> <tr> <td>Pheasant</td> <td>100</td> <td>\$2400.00 (\$24.00)</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td>Chukar</td> <td>10</td> <td>\$170.00 (\$17.00)</td> </tr> </tbody> </table> <p>Annual Membership Price: <b>\$2150.00</b>            One Time Initiation Fee: \$125.00</p>			Corporate Member's			Pheasant	10	250.00 (\$25.00)	Pheasant	25	\$612.50 (\$24.50)	Pheasant	100	\$2400.00 (\$24.00)				Chukar	10	\$170.00 (\$17.00)									
Corporate Member's																														
Pheasant	10	250.00 (\$25.00)																												
Pheasant	25	\$612.50 (\$24.50)																												
Pheasant	100	\$2400.00 (\$24.00)																												
Chukar	10	\$170.00 (\$17.00)																												

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

City / State / Zip \_\_\_\_\_ Phone \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_ CC \_\_\_\_\_